Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

2019
Actual
Enero-Febrero

NOMBRE UEJ

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

RUBRO

A-01-01-01-001-001

A-01-01-01-001-004

A-01-01-01-001-005

A-01-01-01-001-006

A-01-01-01-001-007

A-01-01-01-001-009

A-01-01-01-001-010

A-01-01-01-002-002

A-01-01-01-002-012-01

A-01-01-01-002-012-02

A-01-01-03-001-001

A-01-01-03-001-003

A-01-01-03-037

A-01-02-01-001-001

A-01-02-02-001

A-01-02-02-002

A-01-02-02-004

A-01-02-02-005

A-01-02-02-006

A-01-02-02-007

A-01-02-02-008

A-01-02-02-009

A-01-02-02-009

A-02-02-01-001

A-02-02-01-001

TIPO

CTA

01

o1

o1

o1

o1

o1

o1

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

o1

o1

o1

o1

o1

02

02

suB

CTA

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

0oBJ

01

o1

o1

o1

o1

o1

o1

01

01

01

03

03

03

01

02

02

02

02

02

02

02

02

02

o1

o1

ORD

001

001

001

001

001

001

001

002

002

002

001

001

037

001

001

002

004

005

006

007

008

009

009

001

001

SOR

ORD

001

004

005

006

007

009

010

002

012

012

001

003

001

ITEM FUENTE

01

02

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacion

REC SIT

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

16

10

16

CSF

CSF

CSF

CSF

Csl

@

CSF

CSF

CSF

CSF

Csl

4

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

Csl

4

Csl

4

CSF

CSF

CSF

CSF

SSF

CSF

SSF

DESCRIPCION

SUELDO BASICO

SUBSIDIO DE ALIMENTACION

AUXILIO DE TRANSPORTE

PRIMA DE SERVICIO

BONIFICACION POR SERVICIOS
PRESTADOS

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE ACTIVIDAD

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A
CORTO PLAZO

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A
LARGO PLAZO

SUELDO DE VACACIONES

BONIFICACION ~ ESPECIAL  DE
RECREACION

SUBSIDIO FAMILIAR

SUELDO BASICO

PENSIONES

SALUD

CAJAS DE  COMPENSACION
FAMILIAR

APORTES GENERALES AL SISTEMA
DE RIESGOS LABORALES

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES A LA ESAP

APORTES A ESCUELAS
INDUSTRIALES E  INSTITUTOS
TECNICOS

APORTES A ESCUELAS
INDUSTRIALES E  INSTITUTOS
TECNICOS

MINERALES; ELECTRICIDAD, GAS Y
AGUA

MINERALES; ELECTRICIDAD, GAS Y
AGUA

APR. INICIAL

$280.000.000,00

$ 23.000.000,00

$ 24.000.000,00

$39.000.000,00

$19.000.000,00

$ 38.000.000,00

$40.000.000,00

$250.000.000,00

$30.000.000,00

$30.000.000,00

$60.000.000,00

$3.000.000,00

$100.000.000,00

$1.119.000.000,00

$132.555.231,00

$77.817.967,00

$27.606.234,00

$3.250.088,00

$20.704.677,00

$3.450.786,00

$3.450.786,00

$1.736.563,00

$5.000.000,00

$ 84.337.881,00

$4.000.000,00

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$255.427.668,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$30.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.500.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$84.337.881,00

$0,00

APR. VIGENTE

$280.000.000,00

$23.000.000,00

$24.000.000,00

$39.000.000,00

$19.000.000,00

$38.000.000,00

$40.000.000,00

$250.000.000,00

$0,00

$30.000.000,00

$60.000.000,00

$3.000.000,00

$100.000.000,00

$1.117.500.000,00

$387.982.899,00

$77.817.967,00

$27.606.234,00

$3.250.088,00

$20.704.677,00

$3.450.786,00

$3.450.786,00

$1.736.563,00

$5.000.000,00

$0,00

$4.000.000,00

APR BLOQUEADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$39.893.115,34

$3.723.268,73

$4.421.424,80

$0,00

$8.464.691,53

$0,00

$0,00

$ 38.337.905,15

$0,00

$4.128.579,68

$0,00

$0,00

$15.791.998,25

$1.044.948.859,60

$125.134.450,00

$77.817.967,00

$27.606.234,00

$3.250.088,00

$20.704.677,00

$3.450.786,00

$3.450.786,00

$1.736.563,00

$5.000.000,00

$0,00

$0,00

APR. DISPONIBLE

$240.106.884,66

$19.276.731,27

$19.578.575,20

$39.000.000,00

$10.535.308,47

$38.000.000,00

$40.000.000,00

$211.662.094,85

$0,00

$25.871.420,32

$60.000.000,00

$3.000.000,00

$84.208.001,75

$72.551.140,40

$262.848.449,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000,00

COMPROMISO

$39.893.115,34

$3.723.268,73

$4.421.424,80

$0,00

$8.464.691,53

$0,00

$0,00

$38.337.905,15

$0,00

$4.128.579,68

$0,00

$0,00

$15.791.998,25

$1.044.948.859,60

$125.134.450,00

$77.817.967,00

$27.606.234,00

$3.250.088,00

$20.704.677,00

$3.450.786,00

$3.450.786,00

$1.736.563,00

$5.000.000,00

$0,00

$0,00

OBLIGACION

$39.893.115,34

$3.723.268,73

$4.421.424,80

$0,00

$8.464.691,53

$0,00

$0,00

$38.337.905,15

$0,00

$4.128.579,68

$0,00

$0,00

$15.791.998,25

$203.666.659,00

$20.800.440,00

$17.107.434,00

$8.422.700,00

$1.058.200,00

$6.317.900,00

$1.055.700,00

$1.055.700,00

$1.736.563,00

$371.337,00

$0,00

$0,00

ORDEN PAGO

$39.893.115,34

$3.723.268,73

$4.421.424,80

$0,00

$8.464.691,53

$0,00

$0,00

$38.337.905,15

$0,00

$4.128.579,68

$0,00

$0,00

$15.791.998,25

$203.666.659,00

$20.800.440,00

$17.107.434,00

$8.422.700,00

$1.058.200,00

$6.317.900,00

$1.055.700,00

$1.055.700,00

$1.736.563,00

$371.337,00

$0,00

$0,00

PAGOS

$39.893.115,34

$3.723.268,73

$4.421.424,80

$0,00

$8.464.691,53

$0,00

$0,00

$38.337.905,15

$0,00

$4.128.579,68

$0,00

$0,00

$15.791.998,25

$203.666.659,00

$20.800.440,00

$17.107.434,00

$8.422.700,00

$1.058.200,00

$6.317.900,00

$1.055.700,00

$1.055.700,00

$1.736.563,00

$371.337,00

$0,00

$0,00



15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA
ESCUELA
SUPERIOR DE
GUERRA

A-02-02-01-002

A-02-02-01-003

A-02-02-01-003

A-02-02-01-004

A-02-02-01-004

A-02-02-02-005

A-02-02-02-006

A-02-02-02-006

A-02-02-02-007

A-02-02-02-007

A-02-02-02-008

A-02-02-02-008

A-02-02-02-009

A-02-02-02-009

A-02-02-02-010

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

01

o1

o1

o1

o1

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

002

003

003

004

004

005

006

006

007

007

008

008

009

009

010

Nacién

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacién

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

16

10

16

10

16

10

10

16

10

16

10

16

10

16

16

SS|

Csl

SS|

Csl

SS|

Csl

Csl

SS|

m

E

E

4

n

E

4

@

CSF

SSF

Csli

SS

Csli

E

F

n

SSF

SS

n

PRODUCTOS ALIMENTICIOS,
BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES,
PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS
DE CUERO

OTROS BIENES TRANSPORTABLES
(EXCEPTO PRODUCTOS
METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)

OTROS BIENES TRANSPORTABLES
(EXCEPTO PRODUCTOS
METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)

PRODUCTOS  METALICOS Y
PAQUETES DE SOFTWARE

PRODUCTOS ~ METALICOS Y
PAQUETES DE SOFTWARE

SERVICIOS DE LA CONSTRUCCION

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO;

SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD,
GAS Y AGUA

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO;

SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD,
GAS Y AGUA

SERVICIOS  FINANCIEROS Y
SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS
INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE
LEASING

SERVICIOS  FINANCIEROS Y
SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS
INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE
LEASING

SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCION
SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCION

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD,
SOCIALES Y PERSONALES

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD,
SOCIALES Y PERSONALES

VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS
EN COMISION

$100.000,00

$ 36.000.000,00

$133.688.038,00

$0,00

$230.560.572,00

$0,00

$ 86.898.730,00

$742.825.589,00

$126.262.119,00

$20.040.000,00

$466.501.270,00

$2.019.050.402,00

$0,00

$1.356.395.399,00

$58.000.000,00

$7.695.232.332,00

$0,00 $0,00 $100.000,00
$288.000.000,00 $0,00 $324.000.000,00
$0,00 $25.000.000,00 $108.688.038,00
$246.583.046,00 $0,00 $246.583.046,00

$0,00 $72.570.270,00 $157.990.302,00
$720.000.000,00  $ 150.000.000,00 $570.000.000,00
$84.337.881,00 $0,00 $171.236.611,00
$0,00 $0,00 $742.825.589,00

$0,00 $0,00 $126.262.119,00

$0,00 $5.040.000,00 $15.000.000,00
$1.429.239.999,00  $300.000.000,00  $ 1.595.741.269,00
$902.140.049,00 $0,00  $2.921.190.451,00
$799.224.133,00 $0,00 $799.224.133,00

$0,00 $799.529.779,00 $556.865.620,00

$0,00 $0,00 $58.000.000,00

$4.724.952.776,00 $1.467.977.930,00 $ 10.952.207.178,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00 $100.000,00
$299.000.000,00 $25.000.000,00
$0,00 $108.688.038,00
$0,00 $246.583.046,00
$0,00 $157.990.302,00
$0,00 $570.000.000,00

$ 165.024.555,00 $6.212.056,00

$700.000.000,00 $42.825.589,00

$76.561.990,00 $49.700.129,00

$0,00 $15.000.000,00

$716.979.917,22 $878.761.351,78

$2.301.338.482,00 $619.851.969,00
$54.000.000,00 $745.224.133,00
$29.865.620,00 $527.000.000,00
$58.000.000,00 $0,00

$5.828.631.958,30 $5.123.575.219,70

$0,00

$192.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 35.300.236,00

$700.000.000,00

$54.561.990,00

$0,00

$406.979.917,22

$2.206.764.017,00

$0,00

$29.865.620,00

$0,00

$5.053.333.174,30

$0,00

$36.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$35.300.236,00

$119.999.376,38

$0,00

$0,00

$186.033.233,18

$438.100.769,00

$0,00

$5.973.124,00

$0,00

$1.197.760.355,04

$0,00

$36.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 35.300.236,00

$119.999.376,38

$0,00

$0,00

$186.033.233,18

$438.100.769,00

$0,00

$5.973.124,00

$0,00

$1.197.760.355,04

$0,00

$36.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$35.300.236,00

$119.999.376,38

$0,00

$0,00

$186.033.233,18

$438.100.769,00

$0,00

$5.973.124,00

$0,00

$1.197.760.355,04



